
FACULTAD DE CIENCIAS EXA

BUENOS AIRES A77 - 4400SALTA
REPUBLICAARGENTINA

RES.D.Cs.Ex. Nº 267/01

SALTA, 13 de Noviembre de 2.001

Expediente Nº: 878/01

VISTO:
La observación efectuada por la Dirección de Control Curricular, que corre a

fs. 142 del expediente Nº 8.324/91 incorporado al presente, relacionadas con la omisión
de la fecha de egreso del Lic. Erico O. Frigerio como Doctor en Física;

POR ELLO:
Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Dejar debidamente aclarado que la fecha real de egreso del Lic. Erico
Osear Frigerio - D.N.I. Nº 8.383.688 , como Doctor en Física es la del 20 de marzo de
2.001.

ARTICULO 2º: Hágase saber al interesado y siga a la Dirección de Control curricular a
sus efectos. Cumplido. ARCHIVESE.

ddn

Ing. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCAS EXACTAS


